PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2018

 № 2-П
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2018 год

        В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановляю:
        1.Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2018 год согласно приложению.

        2.Контроль за выполнением плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2018 год возложить на контрактного управляющего Думы города Нефтеюганска.

        3.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

        4.Контрактному управляющему разместить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2018 год в единой информационной системе в течение трёх рабочих дней с даты его утверждения.

        5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Н.Е.Цыбулько

Гладких Т.С.
22 12 52